



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

EJENDOMS- OG ADMINISTRATIONSELSKABET AF 22/12 1975, ESBJERG A/S

ØRNEVEJ 1, 6705 ESBJERG Ø

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2019 - 30. SEPTEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. januar 2021

Claus Boel

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ejendoms- og administrationselskabet af 22/12 1975, Esbjerg A/S Ørnevej 1 6705 Esbjerg Ø
	CVR-nr.: 39 93 80 14 Stiftet: 23. juni 1972 Hjemsted: Esbjerg Kommune Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Bestyrelse	Niels Erik Hedeager, formand Claus Boel Carsten Steen Jensen
Direktion	Claus Boel
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Danske Bank Strandbygade 2 6700 Esbjerg
Advokat	Thuesen, Bødker & Jæger Kongensgade 58 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje ejendomme og driftsmidler samt udlejning heraf.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 823 tkr. som anses for tilfredsstillende.

Balancen udgør 23.834 tkr. og egenkapitalen udgør 11.218 tkr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.171.651	1.215
Af- og nedskrivninger.....		-700.763	-570
DRIFTSRESULTAT		470.888	645
Andre finansielle indtægter.....		799.479	214
Andre finansielle omkostninger.....	1	-215.169	-591
RESULTAT FØR SKAT		1.055.198	268
Skat af årets resultat.....	2	-232.143	-59
ÅRETS RESULTAT		823.055	209
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		823.055	209
I ALT		823.055	209

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Grunde og bygninger.....		11.291.375	11.992
Andre investeringsaktiver.....		18.360	0
Materielle anlægsaktiver.....	3	11.309.735	11.992
ANLÆGSAKTIVER.....		11.309.735	11.992
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		30.000	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	49
Andre tilgodehavender.....		0	86
Periodeafgrænsningsposter.....		5.861	6
Tilgodehavender.....		35.861	141
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		10.942.723	10.391
Værdipapirer.....		10.942.723	10.391
Likvide beholdninger.....		1.546.128	1.063
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		12.524.712	11.595
AKTIVER.....		23.834.447	23.587

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Aktiekapital.....		600.000	600
Reserve for opskrivninger.....		7.109.233	7.430
Overført overskud.....		3.509.175	2.366
EGENKAPITAL.....		11.218.408	10.396
Hensættelse til udskudt skat.....		1.919.351	2.068
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.919.351	2.068
Gæld til realkreditinstitutter.....		5.420.242	6.317
Selskabsskat.....		355.176	146
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	5.775.418	6.463
Gæld til realkreditinstitutter.....		897.000	895
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		3.997.490	3.695
Selskabsskat.....		0	44
Anden gæld.....		26.780	26
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.921.270	4.660
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		10.696.688	11.123
PASSIVER.....		23.834.447	23.587
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Reserve for opskrivninger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019.....	600.000	7.429.441	2.365.912	10.395.353
Forslag til resultatdisponering.....			823.055	823.055
Tilladt udligning.....		-320.208	320.208	0
Egenkapital 30. september 2020.....	600.000	7.109.233	3.509.175	11.218.408

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 tkr.	Note		
Andre finansielle omkostninger					
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	110.873	117	1		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	104.296	474			
	215.169	591			
Skat af årets resultat					
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	380.332	178	2		
Regulering af udskudt skat.....	-148.189	-119			
	232.143	59			
Materielle anlægsaktiver					
		Andre	3		
	Grunde og bygninger	investeringsakti er			
Kostpris 1. oktober 2019.....	20.420.058	0			
Tilgang.....	0	18.360			
Kostpris 30. september 2020.....	20.420.058	18.360			
Opskrivninger 1. oktober 2019.....	13.738.853	0			
Opskrivninger 30. september 2020.....	13.738.853	0			
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019.....	22.166.773	0			
Årets afskrivninger	700.763	0			
Af- og nedskrivninger 30. september 2020.....	22.867.536	0			
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020.....	11.291.375	18.360			
Værdi af indregnede aktiver, uden opskrivninger efter § 41, stk. 1	2.456.988				
Langfristede gældsforpligtelser					
	30/9 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2019 gæld i alt	4
Gæld til realkreditinstitutter.....	6.317.242	897.000	1.890.002	7.212.058	
Selskabsskat.....	355.176	0	0	146.725	
	6.672.418	897.000	1.890.002	7.358.783	

NOTER

Note

Eventualposter mv.

5

Eventualforpligtelser**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Boel Holding Esbjerg ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 6.317 tkr., er der givet pant i grunde og bygninge, hvis regnskabsmæssige værdi 30. september 2020 udgør 10.277 tkr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der udstedt ejerpantebrev på 4.000 kr., der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi 30. september 2020 udgør 1.014 tkr.

Medarbejderforhold

7

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

1

1
